



1 MÖTETS ÖPPNANDE

Ordförande Håkan Lötberg öppnade mötet och hälsade medlemmarna välkomna.

2 GODKÄNNANDE AV DAGORDNING.

Dagordningen godkändes.

3 VAL AV ORDFÖRANDE OCH SEKRETERARE FÖR ÅRSMÖTET.

Sittande ordförande och sekreterare valdes, Håkan Lötberg och Ola Perols.

4 FRÅGA OM ÅRSMÖTET ÄR BEHÖRIGT UTLYST.

Mötet godkände att mötet utlysts enligt stadgarna.

5 VAL AV JUSTERINGSMÄN ATT JÄMTE ORDFÖRANDE JUSTERA ÅRSMÖTESPROTOKOLLET.

Daniel Nordahl och Anders Strömberg valdes att justera årsmötesprotokollet.

6 VERKSAMHETSBERÄTTELSEN FÖR 2022.

Verksamhetsberättelsen för 2022 föredrogs och godkändes.

7 EKONOMISK REDOVISNING FÖR 2022.

Ekonomisk redovisning för 2022 föredrogs och godkändes.

8 REVISIONSBERÄTTELSEN FÖR 2022.

Revisionsberättelsen för 2022 föredrogs och godkändes.

9 FRÅGA OM ANSVARSFRIHET FÖR STYRELSEN.

Mötet beviljade styrelsen full ansvarsfrihet för det gångna året.

10 VAL AV STYRELSE.

A. En ledamot/ Vice ordförande 2 år. Omval Magnus Peters

B. En ledamot/ Sekreterare 2 år. Omval Ola Perols

C. En ledamot/hamnchef 2 år: Omval Erik Petterson

D. Val av 2 styrelsesuppleanter 1 år: Omval Ulf Andersson och omval Mattias Törnberg.

Kvarstår 1 år Ordförande Håkan Lötberg, Kassör Arne Nordlén. Hamnchef Peter Blank. Ledamot Rolf Svensson.

Ulf Andersson är miljöansvarig och Magnus Peters är ungdomsansvarig.

11 VAL AV EN REVISOR FÖR 2 ÅR SAMT EN REVISORSSUPPLEANT FÖR 1 ÅR.

Nyval 2 år: Stefan Nord 2år.

Kvarstår 1 år: Birjer Olsson.

Nyval: Robert Blom 1 år.

12 VAL AV VALBEREDNING FÖR ETT ÅR.

Omval Karl-Erik Ojala sammankallande Leif Larsson och Karl-Olov Eriksson.

13 VAL AV FIRMATECKNARE SAMT TECKNARE AV BANKKONTO OCH PG.

Som firmatecknare valdes: 800517-7590 Håkan Lötberg eller 720617-7516

Magnus Peters i förening med 421206-7716 Arne Nordlén eller

560723-7517 Ola Perols.

Som tecknare av bankkonto och Pg valdes: 800517-7590 Håkan Lötberg och

421206-7716 Arne Nordlén var för sig.

14 MEDLEMS- OCH BÅTPLATSAVGIFTER FÖR 2024

Medlemsavgiften 2024 blir oförändrad 300 sek och båtplatsavgiften 2024 300 sek. för plats upp till 250 cm 450sek för större

platser. Om den som har båtplats och inte lägger i före 1/7 så tar styrelsen kontakt med båtägaren och stämmer av

om planerad iläggning.

15 PLANERAD VERKSAMHET FÖR 2023

Ordföranden redogjorde för den planerade verksamheten 2023.

Fortsatt byggnation av altan på holmen samt löpande underhåll i hamnarna och holmen.

16 17 ÖVRIGA FRÅGOR OCH AVSLUTNING.

En motion från Styrelsen har lämnats in. Se Bilaga 1.

Vid protokollet 2023-04-20

Sekreterare/Ola Perols

Ordförande/ Håkan Lötberg

Justeras

Daniel Nordahl

Anders Strömberg

Motion från styrelsen

Kösystem båtplatser

Under många år så har vi haft kö till våra båtplatser i hamnarna. Detta tycks delvis bero på att medlemmar vill "hålla" på sin plats för att inte bli av med den, utan att man lägger i sin båt.

För att få en mer aktiv klubb och fler båtar i hamnarna under säsong tillämpas följande:

"År 1" = fortsättning på befintligt medlemskap, eller tilldelad plats efter kölista.

Man betalar medlemskap XXX:- och båtplats XXX:- så har man rätt till sin/a plats/er under betalt medlemsår, för sin/a tilldelade plats/er .

Vet man att man inte kommer lägga i sin båt/flotte/vattenskoter skall detta meddelas klubben vid betalning, så platsen kan hyras ut i andra hand. Eget ansvar att meddela klubben.

Lägger man inte i före 1:a Juli äger klubben rätt att hyra ut platsen till annan klubbmedlem.

"År 2"

Efterföljande år (om man ej nyttjat sin plats föregående år) betalar man medlemskap samt båtplatsavgift för själva platsen om man vill ha den kvar och lägger i båten före 1:a Juli.

Om man inte lägger i före 1:a Juli så står platsen till förfogande för klubben att tilldela annan klubbmedlem och man har då ingen båtplats och får ställa sig i kö om man önskar plats igen ("År 3" eller senare).

Förtydligande:

Med ett förfarande enligt ovan så har man om man blir exempelvis sjuk, fortfarande möjligheten att behålla sin plats en begränsad tid.

Man har ingen fast egen plats utan måste vara beredd att byta plats då behov uppstår för klubben av olika anledningar. Exempelvis lösgörande av platser pga båtstorlekar och ombyggnationer av bryggor.

Båtlängd

Maxlängd på båt är 7,5 meter plus motor.

Vid båtlängder utöver 7,5 meter så måste dialog ske med hamnfogde som lyfter frågan i styrelsen om avsteg från maxlängd bedöms kunna göras.